UBND HUYỆN ĐẠI LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/PGDĐT-NGLL

V/v tham gia Cuộc thi “Học sinh với

kiến thức sử dụng điện An toàn - Tiết

kiệm - Hiệu quả”

Đại Lộc, ngày 26 tháng 01 năm 2024

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS.

Căn cứ Công văn số 169/SGDĐT-CTCTHSSV ngày 19/1/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam về việc tham gia Cuộc thi “Học

sinh với kiến thức sử dụng điện An toàn – Tiết kiệm – Hiệu quả” (gọi tắt là Cuộc

thi), Phòng GDĐT huyện Đại Lộc đề nghị hiệu trưởng các trường TH, THCS,

TH&THCS giới thiệu, phổ biến và triển khai Cuộc thi đến đông đảo học sinh

tham gia, cụ thể như sau:

1. Thông điệp chương trình: “Học sinh với kiến thức sử dụng điện An

toàn - Tiết kiệm - Hiệu quả”.

2. Thời gian tổ chức Cuộc thi: Từ nay đến hết ngày 10/3/2024.

3. Đối tượng tham gia: Học sinh đang học tại các trường TH, THCS,

TH&THCS trên địa bàn huyện năm học 2023-2024.

4. Hình thức, tác phẩm dự thi:

+ Tranh vẽ: Kích thước: 297 × 420 mm (khổ giấy A3).

+ Video clip tuyên truyền.

+ Video thuyết trình.

5. Tài liệu phổ biến cho học sinh, có thể tham khảo tại đường dẫn:

https://drive.google.com/drive/folders/1bWfio5GXvLC5zH6XFe0xtuXKY

JLvX-o

* Kèm theo Công văn số 59/QNaPC-KD ngày 04/01/2024 và Phụ lục thể

lệ Cuộc thi của Công ty Điện lực Quảng Nam.

Phòng GDĐT huyện Đại Lộc đề nghị hiệu trưởng các đơn vị triển khai

thực hiện và báo cáo số lượng tham gia Cuộc thi về Phòng GDĐT qua kênh điều

hành (Đ/c Vĩ nhận) trước ngày 12/3/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, NGLL.

TRƯỞNG PHÒNG

https://drive.google.com/drive/folders/1bWfio5GXvLC5zH6XFe0xtuXKYJLvX-o
https://drive.google.com/drive/folders/1bWfio5GXvLC5zH6XFe0xtuXKYJLvX-o